

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 31.12.2017

Pozycja 1	Wyszczególnienie 2	Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
A	Przychody z działalności statutowej	9 610 269,81	9 406 006,65
I	Przychody z działalności pożytku publicznego	9 609 519,81	9 403 676,65
II	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	9 609 519,81	9 403 676,65
II	Składki określone statutem	750,00	2 330,00
IV	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
V	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B	Koszty działalności statutowej	9 603 122,33	9 107 224,32
I	Koszty działalności pożytku publicznego	9 603 122,33	9 107 224,32
1	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego w tym:	9 603 122,33	9 107 224,32
a	wynagrodzenia dla kadry oraz ubezpieczenia i inne świadczenia	8 038 028,59	7 847 975,83
b	zakup wyposażenia, materiałów do terapii i rehabilitacji	276 644,84	260 683,08
c	zużycie materiałów i energii	307 917,84	305 013,14
d	usługi obce	475 375,53	258 673,84
e	pozostałe koszty	505 155,53	434 878,43
2	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego w tym:	0,00	0,00
a	wynagrodzenia dla kadry specjalistycznej	0,00	0,00
b	zakup wyposażenia, materiałów do terapii i rehabilitacji	0,00	0,00
c	pozostałe koszty	0,00	0,00
III	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	7 147,48	298 782,33
D	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E	Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F	Zysk(strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G	Koszty ogólnego zarządu w tym:	142 440,22	119 920,57
d)	Podatki i opłaty(w tym użytkowanie wieczyste)	896,03	896,03
e)	Amortyzacja	99 446,77	71 611,40
f)	Pozostałe koszty	42 097,42	47 413,14
H	Zysk(strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	-135 292,74	178 861,76
I	Pozostałe przychody operacyjne	14 085,00	11 511,11
J	Pozostałe koszty operacyjne	79 380,75	30 742,62
K	Przyczyny finansowe	12,47	0,34
L	Koszty finansowe		
M	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	-200 576,02	159 630,59
N	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O	Zysk (strata) netto (M-N)	-200 576,02	159 630,59

Wrocław, 30 maj 2018r.